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Zestaw dwach ostrzy do trawy do podkaszarki akumulatorowej LTR 18 i 36

Czy borykasz sie z niekontrolowana roslinnoscig w trudno dostepnych miejscach ogrodu? Juz
nie musisz — dzieki podkaszarce z podwojnym nozem kompatybilnym ze wszystkimi podkas-
zarkami akumulatorowymi 18 Vi 36 V.

1 Szerokie zastosowanie 3 Beznarzedziowa wymiana nozy

Solidne podkaszarki umozliwiajg skoszenie nawet silniejszych, nie- Wymiana na nowy noz za pomoca kilku ruchéw reka.
kontrolowanych chwastow.

2 Podkaszarka z podwoéjnym nozem 4 Praktyczny dwupak
Skuteczne koszenie dzieki podkaszarce z podwaéjnym nozem. Zestaw zawiera dwa podwojne noze wykonane z solidnego tworzy-
Ostre noze zapewniaja wyraznie przyciete kontury i precyzyjne wa sztucznego.

skoszone krawedzie.
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Dane techniczne
Numer katalogowy

Kod EAN

Liczba nozy

Szerokos¢ ciecia

Waga

Waga z opakowaniem
Wymiary (dt. x szer. x wys.)

cm
kg
kg
mm

2.444-022.0
4054278572062
2

23

0,05

0,15

115x75x 36
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